on No. 97.

^ Walter de Ulvesby ; see note on No. 56.

" Thomas son of William de Graistoc was one of the Barons

of Graystock, and got livery of his father's lands in 1217 ; he married

Christiana, daughter of the first Robert de Veteriponte of Appleby
(see on No. 204). The Barony was formed by Henry I. when Ranulf

Meschin became Earl of Chester in 1 120, and was given to Forne son

of Sigulf or Liulf ; see Testa de Nevill, p. 379^ and note 12 on No. 1.

This was one of his descendants. Thomas died in 1247, when his son

Robert did homage for his lands {Fine Rolls, 31 Henry III. m. 5,

ed. Roberts, ii. 14).

^ Radulph de Feritate, the later person of this name ; see note 4
on No. 43.

' From the Sheriff, William de Daker, the date must be from
1236 to 1247 ; as Walter was not yet made Archdeacon, which took
place about 1239 (see note 6 on No. 56), the date will be from 1236
to 1239.
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SCIANT omnes tam praesentes quam futurl quod Ego
Anselmus de Neuby' cum consilio et assensu Matildis

Uxoris meae et Ricardi hseredis mei et csterorum haeredum

meorum et amicorum concessi et dedi et hac mea carta

confirmavi Deo et SanctEe Mariae Eborum et Sancto Con-

stantino de Wederhal et Monachis ibidem Deo servientibus

in liberam puram et perpetuam Elemosinam unum toftum

in Neuby' cum crofto adjacente quae Elyas aliquando

tenuit cum quindecim et dimidia acris terrae quae faciunt

duas bovatas in eadem Villa cum omnibus aisiamentis et

pertinentijs suis sine retenemento aliquo et communem
pasturam quatuor scilicet equis et viginti animalibus et

quater viginti ovibus et octo porcis cum tota sequela

praedictorum averiorum scilicet duorum annorum pro

salute animas meae et uxoris mes Matildis et Anteces-

sorum et Successorum meorum. Et banc Elemosinam ego

Anselmus et haeredes mei warantizabimus praedictis Mona-

chis ab omni terreno servicio et exactione. Testibus Hijs,

Elia Senescallo de Gillesland, Willelmo de Vaus^, Waltero

Beinin, Roberto de Laversdal, Radulpho de Stineton,

Laurentio de Agulunby, Willelmo Clerico de Wederhal,

Willelmo filio ejus, Willelmo de Kaberge^ Humfrido,

Willelmo Decano, Michaele Dispensario', Waltero Portario

et multis alijs°.

138. ' Anselm de Neuby lived in the time of William son of

Odard (see note 16 on No. 38) who is a witness to his charter No. 141.

2 Neuby, in the Barony of Linstock ; see on Nos. 86, 139.

3 This is not the William de Vaus, or de Vallibus, who is a witness